

ราคากลาง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลภูประทาย

- ประเภท โครงการก่อสร้างศาลาพระพุทธรูป
 สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลภูประทาย
 แบบเลขที่
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน1..... แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 ม.ค. 2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	Factor F	รวมราคา ก่อสร้าง	หมายเหตุ
	พระพุทธรูปและเครื่องบูชา	1.00	ชุด	37,500	-	37,500	ตามประกาศจัดสรร ดอกเบี้ยเงินกู้จำนวน เป็นเกณฑ์ในการคำนวณ ราคากลางงานก่อสร้าง และปรับปรุงตาราง Factor F ใหม่ ตอนที่ ที่ กค ๐๔33.2/๖1288 ส.๑.17 ต.ค. ๒๕๖๕ ราคาวัสดุก่อสร้างจาก ราคามาตรฐานกลาง วัสดุก่อสร้างเดือน ธ.ค. 2565
	งานก่อสร้างศาลา	1.00	งาน	108,301	1.3074	141,592	
	เงินจ่ายล่วงหน้า	0%					
	เงินประกันผลงานหัก	0%					
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6%					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7%					
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น					179,092.35	ราคาพาณิชย์จังหวัด ชลบุรีธานีและ ค่าแรงงานจากสำนัก งบประมาณ
	คิดเป็นเงินประมาณ					179,000.00	
<input type="checkbox"/>	(ตัวอักษร)						
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือพื้นที่ทั้งหมดประมาณ	1.00	งาน				
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ	179,000.00	บาท/ตร.ม.				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ (นายวุฒิภูมิ สุรเสน) (ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลภูประทาย)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ (นายอภิเชษฐ์ คันทักข์) (ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ (นายกิจจา กุมุทธชาติ) (ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่บริหารงานช่าง)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ/เลขานุการ (นายศรวัชร จินามณี) (ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ (นายกิตติ จันทร์ปริดา) (ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้า)

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ (นายวุฒิภูมิ สุรเสน) (ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลภูประทาย)

(ลงชื่อ).....อนุมัติ (นายวิชา สำเภา) (ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลภูประทาย)

โครงการก่อสร้างศาลาพระพุทธรูป

ประเภท โครงการก่อสร้างศาลาพระพุทธรูป

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลฤๅษีประทาย

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 ม.ค. 2566

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	ราคารวม	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน			
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	ต่อหน่วย	แรงงาน		
1	งานประเภทอาคาร							
	พระพุทธรูปและเครื่องบูชา							
	1.1. พระพุทธรูป ปางสมาธิ หน้าตัก30 นิ้ว ทองเหลือง	1.00	องค์	35,000.00	-	35,000.00	35,000	
	1.2. แจกัณฑ์ กระจ่างรูป เชิงเทียน (ทองเหลือง)	1.00	ชุด	2,500.00	-	2,500.00	2,500	
	รวม						37,500	
2	หมวดงานก่อสร้าง							
	2.1. คอนกรีตสำเร็จรูป	2.70	ลบ.ม.	2,186.92	-	2,186.92	5,905	
	2.2. คอนกรีตหยาบ	0.14	ลบ.ม.	2,009.35	240.00	2,249.35	324	
	2.3. เหล็กเสริมโครงสร้าง							
	- เหล็กเส้น RB Ø 6 mm.	14.00	เส้น	64.00	-	64.00	896	
	- เหล็กเส้น RB Ø 9 mm.	37.00	เส้น	141.00	-	141.00	5,217	
	2.4. ทรายหยาบ	1.50	ลบ.ม.	413.00	200.00	613.00	920	
	2.5. ลวดผูกเหล็ก	2.00	กก.	36.45	-	36.45	73	
	2.6. ไม้อัด หนา 10 mm.	2.00	แผ่น	435.00	-	435.00	870	
	2.7. ตะปู 3"	2.00	กก.	39.26	-	39.26	79	
	2.8. งานขุดดิน	0.72	ลบ.ม.	-	60.00	60.00	43	
	2.9. เสาหล่อสำเร็จรูป หน้า 5 x 5 นิ้ว สูง 4 ม.	4.00	ต้น	1,059.00	-	1,059.00	4,236	ท้องตลาด
	2.10. พื้นปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12 " x 12"	16.00	ตร.ม.	350.00	158.00	508.00	8,128	
	2.11. งานก่อแท่นพระ (อิฐมอญแดงครึ่งแผ่น)	7.00	ตร.ม.	284.00	89.00	373.00	2,611	
	2.12. งานฉาบแท่นพระ + ฉาบเสา หนา 2 ซม.	15.00	ตร.ม.	75.00	82.00	157.00	2,355	
	2.13. งานปูนปั้น ตกแต่ง	4.00	งาน	1,500.00	500.00	2,000.00	8,000	ท้องตลาด
2.14. ฝ้ายิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม. ค่าช่างโอบช่างกะสิ	16.00	ตร.ม.	343.00	75.00	418.00	6,688	ทันสมัย	
2.15. เหล็กกล้าไนท์ 2X4 นิ้ว หนา 1.8 มม.	7.00	เส้น	1,250.00	270.00	1,520.00	10,640	ท้องตลาด/ รวมงานเชื่อม	
2.16. เหล็กกล้าไนท์ 1.5X3 นิ้ว หนา 1.8 มม.	8.00	เส้น	695.00	200.00	895.00	7,160	ท้องตลาด/ รวมงานเชื่อม	

	2.17.เหล็กกล้าวงไนซ์ 1.0X2 นิ้ว หนา1.8 มม.	16.00	เส้น	548.00	80.00	628.00	10,048	ท้องตลาด/ รวมงานเชื่อม
	2.18.แผ่นเหล็กรีดลวดเคลือบสี	35.00	ตร.ม.	350.00	70.00	420.00	14,700	
	2.19. เชิงชายไม้/ปิ่นลมไม้ 1"x 8"	10.00	แผ่น	208.00	-	208.00	2,080	สีบราคา ท้องตลาด
	2.20. สีน้ำอะครีลิค 100% ขนาด 3.75 ลิตร	3.00	แกลลอน	580.00	-	580.00	1,740	
	2.21. งานทาสีฝ้าเพดาน (สีน้ำมัน)	16.00	ตร.ม.	36.00	34.00	70.00	1,120	
	รวม						93,832	
3	หมวดงานไฟฟ้า							
	3.1 ท่อเหล็กกลมผิวดำ ขนาด 3 นิ้ว	1.00	เส้น	872.00	357.00	1,229.00	1,229	
	3.2 แร็คไฟฟ้า 2 ช่อง พร้อมลูกถ้วย	2.00	ชุด	150.00	20.00	170.00	340	
	3.3 สายไฟฟ้า เบอร์ 25	2.00	ม้วน	1,500.00	-	1,500.00	3,000	
	3.4 งานติดตั้งหลอดไฟ พร้อมเดินสาย	6.00	ชุด	1,000.00	-	1,000.00	6,000	
	3.5 คอนซูมเมอร์ 1 เฟส 2 สาย 63 A	1.00	ชุด	3,500.00	400.00	3,900.00	3,900	
	รวม						14,469	
	ราคาน้ำมัน 35.49 บาท							
	รวมค่าวัสดุสิ่งของและค่าแรงงาน 2 +3						108,301	
	ราคาประมาณ						108,301	
								หนึ่งแสนแปดพันสามร้อยเจ็ดบาทถ้วน

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายศราวุธ จินามณี)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายอภิเชษฐ์ คันทักย์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง